Македонски  јазик  -21.04.2020
Пишување во фиксиран простор ,,Јас мислам дека,, ЖВ
ЦЕЛИ: Ученикот / ученичката :
  Да се научат да ги пишуваат елементите на буквите и нивните насоки
	Место на реализација:
	Дома – Онлајн настава 


Активност -1
На учениците кажете им  кратка приказна за нив  за непочитување на правилата на улица  во овој период кога има правила кога и каде можат  да се движат , притоа ги потенцирам правилните движња и последиците кои што може да му се случат доколку не ги почитува насоката на движење и излегување од определениот простор за движење.
Активност -2 
Приказната  поврзете ја  со правилата на пишување на елементи на букви во фиксиран простор. Истото практично им се помага и покажува кој е тој фиксен простор во тетратките во просторот на линиите . Зададете им на учениците работната задача  во тетраткоте да пишуваат елемрнти од букви правилно вотетратките 2 –страници по желба елементи , и откако ќе согледате дека индивидуално пишуваат во тетратките. , може да продолжат со пишување на учените букви 2 страници, по неколку реда од секоја буква 
